歡迎使用 SLIM 5 使用前先查閱本說明書   2010 0208                                        翔寶電子實業有限公司
 1
                                        SLIM 5  SLIM 5  SLIM 5  SLIM 5  整合式步進整合式步進整合式步進整合式步進////伺服伺服伺服伺服
                                                    中文使用說明書中文使用說明書中文使用說明書中文使用說明書
歡迎使用 SLIM 5 使用前先查閱本說明書   2010 0208                                        翔寶電子實業有限公司
 2
目錄目錄目錄目錄：：：：
第一章第一章第一章第一章 產品檢查與安全須知產品檢查與安全須知產品檢查與安全須知產品檢查與安全須知

歡迎使用 SLIM 5 使用前先查閱本說明書   2010 0208                                        翔寶電子實業有限公司
 7
1-4. SLIM5伺服馬達型號說明
SLIM 馬達型號 外框法蘭 電源輸入 額定輸出
SLIM-150 60mm 24V~48V ±15% 150W
SLIM-120 60mm 24V~48V ±15% 120W
SLIM-50 42mm 24V~48V ±15% 50W
SLIM-3542 60mm 24V~48V ±15% 8KGCM
SLIM-3643 60mm 24V~48V ±15% 11KGCM
SLIM-3903 60mm 24V~48V ±15% 14KGCM
SLIM 伺服規格：
SPECIFICATION  單位單位單位單位  標準值標準值標準值標準值 Value
額定輸出  Rated Output  W  50W 120W 150W
額定轉速  Rated Speed  rpm  3000
額定轉矩  Rated Torque  N*m  0.16 0.4 0.477
瞬間最大轉矩  Max. Torque  N*m  20 52 1.432
反電動勢常數  Counter-electromotive Force  V/krpm    4.62
轉子慣量  Rotor Inertia  kg*cm2    299.8
電阻(兩線之間)  Winding Resistance  Ω    0.248
電感(兩線之間)  Winding Inductance   mH    0.389
電氣時間常數  Electric Time Constance  msec    1.57
絕緣等級  Insulation Class  * F 級  Class F
重量  Weight (Standard)  kg  1.8
使用環境溫度  Ambient Temp.  oC  0-50
SLIM 步進伺服規格：
型型型型 號號號號  SLIM3542 SLIM3643 SLIM3903
SPECIFICATION 單位單位單位單位 標準值標準值標準值標準值 Value
保持扭距 Holding Torque kgcm 8 11 16
編碼器解析 Encoder SC  2000 2000 2000
電流 Counter-electromoti
ve Force  A 4.6 6.5 6.5
轉子慣量  Rotor Inertia  kg*cm2  280 1.793
電阻(兩線之間)  Winding Resistance  Ω  0.5  0.45
電感(兩線之間)  Winding Inductance   mH  0.8  1.0
絕緣等級  Insulation Class      * F 級  Class F
重量  Weight (Standard)  kg  2.41 3.3
使用環境溫度  Ambient Temp.  oC  0-50
歡迎使用 SLIM 5 使用前先查閱本說明書   2010 0208                                        翔寶電子實業有限公司
 8
1-5. SLIM 5 伺服驅動器標準規格表伺服驅動器標準規格表伺服驅動器標準規格表伺服驅動器標準規格表
機型編號：
SLIM5-□□□□□□
50 / 120 / 150 3542 / 3643 / 3903
電
源